Министерство

жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики

Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное
учреждение

Республики Саха (Якутия)
«Агентство субсидий»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
олорор дьиэ - коммунальнай

хаhаайыстыба5а уонна
энергетика5а  министерствота

«Субсидия ааҕыныстыбата»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
государственнай казеннай

учреждениета

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

[REGDATESTAMP] г. Якутск [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в приказ
от 12.12.2024 г. № 524/07-17/318

В целях проведения отбора получателей субсидий на возмещение недополученных
доходов в связи с установлением льготных тарифов на коммунальные услуги (ресурсы),
на основании пункта 2.3 Порядков отбора и предоставления субсидий организациям
на возмещение недополученных доходов в связи с установлением льготных тарифов
на коммунальные услуги (ресурсы), утвержденного постановлением Правительства
Республики Саха (Якутия) от 28 июня 2024 г. № 274,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ «Объявление об отборе» от 12.12.2024 г. № 524/07-17/318

(далее – Приказ), следующее изменение:
1.1. Пункт 1 Приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«1. Срок проведения отбора:

Дата и время начала подачи заявок на
участие в отборе

«13» декабря 2024 года
09 часов 00 минут (время по г. Якутск)

Дата и время окончания подачи заявок на
участие в отборе

«28» декабря 2024 года
18 часов 00 минут (время по г. Якутск)

».
 2. Правовому отделу (Сивцев Г.Л.) в срок до 25.12.2024 г. обеспечить размещение
приказа на сайте Агентства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

С.Н. Захаров